ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об изменении персональных
данных

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать Цыгольник Алексея Олеговича, обучающегося по договору

об оказании платных образовательных услуг на 1 курсе очной формы
Московской государственной академии водного транспорта направления
подготовки бакалавриата 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов, с 23.04.2019 Нежельским Алексеем Олеговичем в связи
с изменением фамилии.

Оформить дополнительное соглашение к договору об образовании
в связи с изменением персональных данных.

Основание: личное заявление, копия свидетельства о перемене имени
от 27.03.2019 I-ИК № 597358, рапорт директора Московской государственной
академии водного транспорта от 22.04.2019 № 145-24/85.

П Р И К А З

_____201 -9 Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников

о .к .
В ПРИКАЗ

201 г.

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С.О.
обучающейся/студентки f курса,

М  7  й  Р~) _ филиала
иахшавления/специальности Д  3 , 0 3  ■ О А

Й  ] I i fU U 0 Ц-<~£сУформы обучения,
Ф . и  C"i Г  с  ______
И, Л  ъЛ&лС _______;____________
ол()и € гю & и 2-
№ студенческого билета /У j  / ' У /  /  ^
Тел. для связи г Г "  Й Й  ̂  j f

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу изменить во всех учебных документах фамилию ^ у  ^  ̂  _______
л

на у г  '/'4* в А 6 в Щ Ш  в связи с заключением (расторжением) брака, переменой

имени. Копия свидетельства о заключении (расторжении) брака прилагается.

Подпись
_ г& А Х г*: ^ U U ie J x . О-

ФИО
« » 201 г.

СОГЛАСОВАНО: СОГЛАСОВАНО:

Начштьник управления по
региональному образованию

201

/^Начальник отдела УМОФ

201 г.